
DIRECCIÓN REGIONAL DE EDUCACIÓN CAJAMARCA 
ABSOLUCIÓN DE RECLAMOS Y PUBLICACIÓN DE APTOS ENTREVISTA PERSONAL 

(CONVOCATORIA CAS N° 018-2019-GR.CAJ-DRE-C-CAS PARA LA CONTRATACIÓN ADMINISTRATIVA DE SERVICIOS DE PERSONAL PARA LA DIRECCIÓN 
REGIONAL DE EDUCACIÓN CAJAMARCA) 

 

Visto los reclamos suscitados por los postulantes referente a las limitaciones presentadas para el fedateo de documentos. El Comité de Evaluación ha 

considerado reevaluar los expedientes presentados, teniendo en cuenta la ficha de evaluación consignada y los requisitos en general propuestos en las bases 

de la convocatoria, consignando el siguiente cuadro de postulantes que pasan a entrevista el día 07 de enero de 2020.  

Nro CODIGO DNI NOMBRES Y APELLIDOS 
PUNTAJE (EXPED. 

POST.) 
OBSERVACIONES 

1 DAJ-CAS-001. 41720612 LORENA QUITO CORONADO 60   

2 DAJ-CAS-001. 42075649 PATRICIA MERCEDES PEÑA QUIROZ 56   

3 DAJ-CAS-001. 72882511 RAQUEL MERCEDES VILLANUEVA GAITAN 55   

4 DAJ-CAS-001. 10652859 CARLOS ALBERTO MARIN GOMEZ 52   

5 ADM-CAS-02 43529329 DANTE LUIS OCAS HUAMAN 52   

6 DAJ-CAS-001. 43534654 ELIO ARROYO TORRES 52   

7 ADM-CAS-03 44023804 ERICKA CAROLINA PORTAL BROPHY 52   

8 DAJ-CAS-001. 47525060 HELEN  KATHERINE CABANILLAS AYALA 52   

9 DAJ-CAS-001. 41353367 LUIS ALBERTO IDRUGO PORTAL 52   

10 DAJ-CAS-003. 70018585 YENNY LILET QUIROZ INFANTE 52   

11 DAJ-CAS-001. 45007077 YISSETH KATHERINE NEVADO SALDAÑA 52   

12 DAJ-CAS-002 26714459 MIGUEL ANGEL SILVA LOMBARDI 51   

13 ADM-CAS-02 46624548 JULIO FLORES JORDÁN 49.5   

14 ADM-CAS-03 47546253 CESAR HERMINIO MEGO MONDRAGON 47   

15 DAJ-CAS-001. 26729584 KARINA LORENA PÉREZ ARÉVALO 47   

16 ADM-CAS-004. 42619018 MILAGROS NATALY VARGAS CHÁVEZ 47   

17 ADM-CAS-03 46562833 JOSE SANGAY ZELADA 46   

18 ADM-CAS-001. 46888420 ELIZABETH JAQUELINE ORTIZ MARÍN 44.5   

19 ADM-CAS-001. 47485220 ROLANDO MANUEL CARRASCO MORI 44.5   

20 DAJ-CAS-001. 72170117 KELY ANALI IDROGO ESTELA 42   

21 DAJ-CAS-003. 72003514 MARÍA DE FÁTIMA GUEVARA CUBAS 42   

22 ADM-CAS-001. 46614071 VANESSA ELIZABETH NOVOA PORTAL 42   

23 ADM-CAS-03 47235796 VICTOR MANUEL DAVILA BLANCO 42   

24 DAJ-CAS-001. 47046809 LEYDI VANESSA GOICOCHEA RODRÍGUEZ 38 
NO APTO, No acredita las horas de capacitación de 
acuerdo a la ficha de evaluación de las bases del 
concurso. 

25 DAJ-CAS-001. 41539481 LUIS BALTAZAR CARRERA MINCHAN 29 
NO APTO, No acredita las experiencia profesional 
específica solitada para el puesto. 

26 ADM-CAS-03 42506415 ANGELICA  KATHERINE ESPEJO QUISPE NO APTO 
No cumple con el perfil para el puesto de Asistente 
Administrativo – Dirección de Gestión Administrativa 
- Personal (ADM-CAS-03) 

27 ADM-CAS-02 76778125 ANNIE FAICHIN RAMIREZ NO APTO Documentos no foliados. 

28 ADM-CAS-02 47279632 CLIFOR FALEN GOICOCHEA VILLEGAS NO APTO No cuenta como experiencia general 

29 ADM-CAS-004. 72324540 GREETA YESSENIA BAZAN TORRES NO APTO 
No adjunta documentación que constate que cuente 
con Colegiatura y habilidad vigente. 

30 DAJ-CAS-001. 80033309 JORGE LUIS MALIMBA ALCANTARA NO APTO No cumple con la experiencia específica. 

31 ADM-CAS-02 43677832 MARIA SUSANA IZQUIERDO CACHO NO APTO Presenta Anexo 2 sin llenar. Incompleto. 

32 DAJ-CAS-003. 26717322 SAIRA SILVANA CHAVEZ CAMACHO NO APTO No cumple con experiencia laboral. 

33 ADM-CAS-02 77070017 TEOFILO RDRIGUEZ RODRIGUEZ NO APTO 
No cuenta como experiencia general y específica 
solicitada para el cargo, desde la obtención del 
Bachillerato. 

Nota: Los grados han sido evaluados de acuerdo al registro en la SUNEDU. 



 

La entrevista será a partir de las 8:00 am, en la sala de reuniones de Dirección, en el Km. 3.5 de la Carretera Baños de Inca – Cajamarca, de acuerdo al siguiente 

cronograma: 

Nro CODIGO DNI NOMBRES Y APELLIDOS HORARIO DE ENTREVISTA 

1 ADM-CAS-001. 46888420 ELIZABETH JAQUELINE ORTIZ MARÍN 08:00 08:10 

2 ADM-CAS-001. 47485220 ROLANDO MANUEL CARRASCO MORI 08:11 08:20 

3 ADM-CAS-001. 46614071 VANESSA ELIZABETH NOVOA PORTAL 08:21 08:30 

4 ADM-CAS-004. 42619018 MILAGROS NATALY VARGAS CHÁVEZ 08:31 08:40 

5 ADM-CAS-02 43529329 DANTE LUIS OCAS HUAMAN 08:41 08:50 

6 ADM-CAS-02 46624548 JULIO FLORES JORDÁN 08:51 09:00 

7 ADM-CAS-03 44023804 ERICKA CAROLINA PORTAL BROPHY 09:01 09:10 

8 ADM-CAS-03 47546253 CESAR HERMINIO MEGO MONDRAGON 09:11 09:20 

9 ADM-CAS-03 46562833 JOSE SANGAY ZELADA 09:21 09:30 

10 ADM-CAS-03 47235796 VICTOR MANUEL DAVILA BLANCO 09:31 09:40 

11 DAJ-CAS-001. 41720612 LORENA QUITO CORONADO 09:41 09:50 

12 DAJ-CAS-001. 42075649 PATRICIA MERCEDES PEÑA QUIROZ 09:51 10:00 

13 DAJ-CAS-001. 72882511 RAQUEL MERCEDES VILLANUEVA GAITAN 10:01 10:10 

14 DAJ-CAS-001. 10652859 CARLOS ALBERTO MARIN GOMEZ 10:11 10:20 

15 DAJ-CAS-001. 43534654 ELIO ARROYO TORRES 10:21 10:30 

16 DAJ-CAS-001. 47525060 HELEN  KATHERINE CABANILLAS AYALA 10:31 10:40 

17 DAJ-CAS-001. 41353367 LUIS ALBERTO IDRUGO PORTAL 10:41 10:50 

18 DAJ-CAS-001. 45007077 YISSETH KATHERINE NEVADO SALDAÑA 10:51 11:00 

19 DAJ-CAS-001. 26729584 KARINA LORENA PÉREZ ARÉVALO 11:01 11:10 

20 DAJ-CAS-001. 72170117 KELY ANALI IDROGO ESTELA 11:11 11:20 

21 DAJ-CAS-002 26714459 MIGUEL ANGEL SILVA LOMBARDI 11:21 11:30 

22 DAJ-CAS-003. 70018585 YENNY LILET QUIROZ INFANTE 11:31 11:40 

23 DAJ-CAS-003. 72003514 MARÍA DE FÁTIMA GUEVARA CUBAS 11:41 11:50 

 

Nota: Los postulantes que no se encuentren en la hora señalada en el cuadro, serán automáticamente descalificados. 

Agradecemos de antemano la importancia brindada. 

Atentamente, 

 

COMITÉ DE EVALUACIÓN 


